
Об утверждении Административного

регламента по оказанию муниципальной
услуги Предоставление земельных

участков, государственная собственность на

которые не разграничена, отдельным
категориям физических и юридических лиц

без проведения торгов

В целях реализации доступности предоставления муниципальных услуг,

обеспечения выполнения Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг,
постановления Правительства РФ от 24.10.2011 № 861 О федеральных

государственных информационных системах, обеспечивающих предоставление в

электронной форме государственных и муниципальных услуг (осуществление

функций), распоряжения Правительства Российской Федерации от 17.12.2009 №

1993-р Об утверждении сводного перечня первоочередных государственных и

муниципальных услуг, предоставляемых в электронном виде, Администрация

муниципального района Алексеевский ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить Административный регламент по оказанию муниципальной

услуги Предоставление земельных участков, государственная собственность на

которые не разграничена, отдельным категориям физических и юридических лиц

без проведения торгов (прилагается).

2.Довести настоящее постановление до сведения заинтересованных физических,

должностных и юридических лиц, опубликовать его в средствах массовой

информации  путем  размещения  на  официальном  сайте  Администрации

муниципального района Алексеевский Самарской области в информационно —

телекоммуникационной сети Интернет, раздел Официальное опубликование.

Администрация
муниципального района

Алексеевский

Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№



Нефедов
(84671)22377

Г.А. Зацепина

Глава муниципального района

Алексеевский

3.Контроль  за  исполнением настоящего  постановления  возложить  на

муниципальное казенное учреждение Комитет по управлению муниципальным

имуществом Администрации муниципального района Алексеевский Самарской

области (Нефедова).

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.


